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Avaliku ürituse kooskõlastamine 

 

 

Järva Vallavalitsus kooskõlastab Teie taotluse alusel (registreeritud Järva Vallavalitsuse 

dokumendihaldussüsteemis 29.05.2024 nr 14-7/2024/1585-1) ajavahemikul 23.06-24.06.2024 

Järva vallas Karinu külaplatsil toimuva avaliku ürituse – „Karinu jaanituli“. 

 

Avaliku ürituse korraldajal tuleb tagada: 

- osalejate turvalisus ning avaliku korra ja heakorra nõuetest kinnipidamine; 

- üritusel osalejate transpordi ning ürituse inventari transportimiseks kasutatud sõidukite 

liiklusseaduse järgne parkimine; 

- ürituse ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse järgselt heakord; 

- kui üritusel käideldakse toiduga (sh alkoholiga) veenduma, et toidu (sh alkoholi) käitleja on enne    

üritust enda tegevusest õigusaktide kohaselt teavitanud. 

- vastavalt Pakendiseaduse § 5 lõige 8 sätestatule tagada, et avalikul üritustel on lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid anumaid ja söögiriistu. 

 

 Kodustes tingimustes valmistatud alkoholiga kauplemine on keelatud, kuna avalikul 

üritusel tohib müüa ainult aktsiisilaos toodetud ja nõuetekohaselt maksustatud alkoholi.  

 Isiklikus majapidamises valmistatud õlut, veini ja kääritatud jooki ei loeta aktsiisiseaduse 

ning alkoholiseaduse mõistes alkoholiks seni, kuni seda kasutatakse enda tarbeks 

mitteärilisel eesmärgil.  

 Avaliku ürituse korraldaja peab tagama, et seal ei müüdaks keelatud kaupa.  

 

Täiendavat informatsiooni saate Maksu-ja Tolliameti veeblehelt 

https://www.emta.ee/ariklient/maksud-ja-tasumine/aktsiisid/alkohol ning Põllumajandus-ja 

Toiduameti veebilehelt https://pta.agri.ee/alkohol. 

 

Avaliku ürituse korraldajal on kohustus järgida avaliku ürituse tuleohutusnõudeid ja kui üritusega 

kaasneb lõkketegemine, kohalduvad sellele kõik tavapärased lõkke tegemise ohutusnõuded, mis on 

leitavad määrusest „Lõkke tegemisele ja grillimiskohale esitatavad nõuded–Riigi Teataja“.  
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Kooskõlastus edastatakse teadmiseks Politsei- ja Piirivalveameti Lääne prefektuurile ja Lääne 

Päästekeskusele. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Triin Tippi 

arendus- ja majandusosakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Meelis Laurmann 

522 9005 
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